

2018. április 5.



Szentségkitétel

Szent vagy Uram, szent vagy,
Minden fölött szent vagy,
Jézus kenyér színében,
Az Oltáriszentségben.

A szentségkitétel után

Üdvöz légy, örökké áldott légy,

az Oltáriszentségben jelen lévő isteni Fölség, Isten és ember, Krisztus Jézus! Minden áldás élő kútfeje, menny és föld Ura, Istene, akit az angyalok – mint odafenn az egekben – úgy imádnak az Oltáriszentségben. Én is, méltatlan teremtményed, leborulva imádom szent Fölségedet és teljes szívemből hálát adok neked, hogy te, Mennyei Fölség, lelkünk eledelére önmagadat adtad az Oltáriszentségben. Kérlek, Uram, ne vegyelek soha ítéletemre, hanem az üdvösség e Szentsége legyen nekem is üdvösségemre. Ámen.

Áldj meg minket Uram, az Oltáriszentségből!

Mélységes áhítattal, ötször vessünk keresztet Isteni Megváltónk Öt Szent Sebe tiszteletére:

Az Atya, a Fiú és a Szentlélek nevében. Ámen. Kegyelemmez és irgalmazz nekünk, jóságos Jézusunk, a jelen veszedelmekben, és fődj be minket drága szent Véreddel. Ámen.

Szent József atyánk! Te szállást kerestél Szűzanyánknak Betlehemben. Segíts nekünk is szállást keresni a Szeretetlángnak az emberi szívekben. Ámen.

Imádkozzuk el háromszor az Üdvözlégyet úgy, ahogy Erzsébet asszony is imádkozta: **Üdvözlégy Mária,** kegyelemmel teljes, az Úr van teveled. Áldott vagy Te az asszonyok között, és áldott a Te méhednek gyümölcse, Jézus. Asszonyunk Szűz Mária, Istennek szent Anyja **és a mi Anyánk is,** Imádkozzál érettünk bűnösökért, áraszd **Szeretetlángod kegyelmi hatását az egész emberiségre** most és halálunk óráján. Ámen

Fájó szívvel gyűjtsunk mécsest és ezek az aprócska lángok emlékeztessenek minket a márciusban elhunyt Máriára és Mariannra, az áprilisban mennyei születésnapjukat ünneplő elhunytjainkra, Erzsébet asszonyra, Szent II. János Pál pápára. Ágnesra, Sándorra, Sáríkára, Gyulára, Icára és azokra az elhunytakra, akikért senki nem gyújt mécsest.

„Feltámadtam, és újból veled vagyok” Hirdeti a nagy örömhírt húsvét szentmiséjének kezdőéneke.

Sírája sziklát raktak ott És őrséget egy csapat állt,
De győztesen föltámadott, Sírába téve a halált.”

ÜRES A SÍR...

„Menjetek, vigyétek hírül testvéreimnek, (ve)

Egy édes titkom van nekem, Fénnyel betölti életem, Mosolyra nyitja számát: A Megváltó feltámadt! **Nem, nem** marad a sír ölén. Ujjongok az örömtől én, Hisz nem vagyok már árva. Nincs többé sírba zárva. **Velem van** nappal, éjjelen. Mindig velem, mindig velem. Az úton Ő vezérel Oltalmazó kezével. **Virágok**, illatozzatok! Húsvéti tiszta fény ragyog Elűzve minden árnyat: A Megváltó feltámadt!
(Túrmezei Erzsébet)

Most Krisztus kérdezi: „Miért sírsz?” Valójában Jézus azt mondja: „Múltad bűnének nincsen hatalma rajtad. A gonoszoknak, az ördögnek sincsen. Itt vagyok, én vagyok a Feltámadás, az Út, az Igazság és az Élet! A bűn, a gonoszság, az ördög, a halál el akarnak ugyan venni, de nem tehetik, mert az enyém vagy! Megváltottalak saját vérem, árán, életemet adtam érted, barátom vagy.” (ve)

„A te föltámadásodon, Krisztus, ég és föld ujjong...”
(Liturgia Horarum)

Imádkozzunk együtt: Tartsd meg, Urunk, húsvéti szent örömben hívő népedet! Legyen velünk, édes hazánkkal és az egész világgal a te békéd! Szítsd fel a keresztség kegyelmét mindnyájunkban, akik a keresztyénen meghaltunk a bűnnek és feltámadtunk az új életre! Föltámadásod győzelme bátorítsa a betegeket, öregeket és szenvedőket! A halálon aratott diadalod juttassa el megholt testvéreinket a föltámadás dicsőségére! Ámen. (EVMN 2015.04.07.)

Mindenható Istenünk, a Te nevedben gyűltünk egybe, hogy eléd tárjuk kéréseinket, és együtt, egy szívvel, lélekkel imádkozzunk Hozzád, a Szentséges Szűz szerető közbenjárását kérve. Hisszük, hogy meghallgatsz, hiszen megígérted, hogy ha valahol csak ketten vagy hárman egybegyűlnek a te nevedben, meghallgatod őket. Ámen.

Imádkozzunk a március 20-án elhunyt Máriaéért, a 24-én elhunyt Mariannéért, a mennyei születésnapot áprilisban ünneplő testvéreinkért, az 1985. április 11-én elhunyt **Erzsébet asszonyéért**, a 2005. április 2-án elhunyt Szent II. János Pál pápáért, a 2013. április 3-án elhunyt Ágneséért, a 2014. április 18-án elhunyt 14 éves kisfiuéért, Sándoréért, a 2015.-ben elhunyt Sárkáéért, az április 26-án elhunyt Gyuláéért, a 2017. április 18-án elhunyt Icaéért és azokért az elhunytakért, akikért senki nem imádkozik. Adj Uram örök nyugalommal nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében Jézus, Mária és Szent József nevében.

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!

Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, és imádkozzunk értük, akik otthonukban velünk imádkoznak, de betegségük akadályozza őket, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Ildikóért, Hajnalkáért, Erzsikéért, Béláért.

- **Imádkozzunk** tovább Máriáért, aki március 20-án tért a mennyei Atyához, Mariannért, aki daganatos betegséggel küzdött. A jó Isten március 24-én magához szólította.

- **Imádkozzunk tovább** Dönciért, akinek 18-án lesz egy szív vizsgálata, ott döntik el, szükség lesz-e nagy szívműtetre. 76 éves, nem vállalná fel, most ezt mondja. Van egy izomvesztéses betegsége is. És még egy sérv műtétje is lesz valamikor.

- **Imádkozzunk tovább** a váltórést szenvedett Barbaráért, akinek karja a hasára van kötve. Mindenben a család segítségére szorul. Leányuk Emese, akinek Ő segített, műtetre vár. Kérjük a Szűzanya közbenjárását, hitért, erőért, reményért, szeretetért.

- **Imádkozzunk tovább** a most már 6 éves Rozikáért, akit februárban megműtöttek. Sajnos júniusban lesz egy 5 órás csípőműtétje, majd egy éven belül egy újabb. Imádkozzunk Rozikáért, hogy a Szűzanya segítse át a sok szenvedésen, imádkozzunk családjáért, a lelki és testi gyógyulásokért.

- **Imádkozzunk tovább** Ágnesért, akinek a veséivel van gond. Júniusban talán lesz újra CT, és valószínűleg egy műtét. Imádkozzunk Ágnes lelki és testi gyógyulásáért.

- **Imádkozzunk tovább** Nóráért, a 6 éves kicsi lányért, akinek a szervezetében állandó gyulladás van. Kérjük a Szűzanyát, segítsen a kicsi lány gyógyulásában.

- **Imádkozzunk tovább** Ottóért, aki orvos, és még mindig életmentő szakaszban van. Felesége ápolja, küzd az életéért, aki annyit mondott, hogy van reménysugár, pici javulás van Ottó életében.

- **Imádkozzunk tovább imatársunk unkájáért, Andorért**, mert újra problémák jelentkeztek nála.
- **Imádkozzunk tovább** Csabáért, Gyuláért és a családjáért.
- **Imádkozzunk tovább** Andrea babáért az ő fejlődéséért.
- **Imádkozzunk** imatársunkért, **Zsuzsiért**, akinek mindkét szemét műteni kell, az egyiken Istennek hála túl van. Kérjük a Szűzanya közbenjárását, hogy a műtétek eredményesek legyenek.
- **Imádkozzunk** Panniért, két gyermek édesanyjáért, hogy erős lélekkel viselje, hogy házasságukat férje visszavonhatatlanul felbontja.
- **Imádkozzunk** Györgyért, aki egy lelki probléma miatt testileg is összeomlott. Kérjük a Szűzanyát, erősítse György hitét, hogy a lelke megnyugodjon és ezáltal testi problémái is megszűnjenek.
- **Imádkozzunk** a lélekben örökbefogadott gyermekeinkért.
- **Imádkozzunk** Leventéért és Imréért, családtagjainkért, a hitetlenekért, hogy a Szűzanya vezesse őket szent Fiához.
- **Imádkozzunk** a honlapunkat olvasó testvéreinkért és a velünk imádkozókért, magunkért, egymásért, imacsoportunk valamennyi tagjáért, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.
- **Imádkozzunk** Erzsébet asszony boldoggá avatásáért és a Szeretetláng terjedéséért.
- **Imádkozzunk Boldog Batthyány-Strattmann Lászlóhoz**, kérjük közbenjárását az egészségügyért, az orvosokért és ápolókért.
- **Imádkozzunk Kerkai Jenő atya boldoggá avatásáért. Kérjük, közbenjárásával segítse nemzetünket, segítse újjáépíteni Krisztust a lelkekben, újjáépíteni az élet minden területét az Ő szellemében."**
- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Imádkozzunk, hogy papjaink életükkel példát mutassanak nekünk, élénk éljék mindazt, amit a szószékről tanítanak. Imádkozzunk a minket segítő atyákért, Mihály atyáért, Sándor atyáért és az indiai Remis atyáért. Kérjük Istentől, hogy

napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűséges teljesítése. (EVMN 2015,05,22.)

Jézusunk, jó pásztor, Te azért jöttél, hogy keresd és üdvözítsd az elveszetteket. Azért alapítottál papságot Egyházadban, hogy minden időben folytassa műved. Könyörögve kérünk: küldj munkásokat szőlődbe! Küldj méltó papokat Szentegyházadba! Küldj szerzeteseket és szerzetesnőket! Add, hogy mindenki kövesse hívásodat, akit öröktől fogva szolgálatodra választottál. Mária, apostolok Királynője, könyörögj érettünk. Ámen

Az Úr Jézus üzenetét a Szeretetláng Lelki naplóban olvashatjuk: Kérj Tőlem sok buzgó lelkű ifjút. Amennyit kérsz, annyit kapsz, mert sok ifjú lelkében ott él a vágy, csak nincs aki kisegítse belőlük annak teljesülését. Ne légy kislelkű, a virrasztás imádsága által bőséges kegyelmet eszközölhetsz ki számukra. (SzLN 37. old.)

Imádkozzunk együtt: **Úr Jézus, aki imádkoztál papjaidért,** hogy a mennyei Atya őrizze meg őket az igazságban, kérünk, ébreszd fel a testileg és lelkileg egészséges fiatalokban a papi és szerzetesi hivatás kegyelmét, akik a mai világban is szívesen vállalják az evangélium hirdetését és a lelkek önzetlen szolgálatát. Szűz Mária, a papok édesanyja, oltalmazd meg minden papot hivatásának veszedelmei között. A szegény eltévelyedetteket pedig vezesd vissza jóságos anyai kézzel isteni Fiadhoz. Ámen.

ÉNEKELJÜNK: Magyarország Nagyasszonya! Isten után Reményünk! Oltalmazd szétzúzott népünk könnyes szemekkel kérünk! Minden magyar: örökséged, Szent István Terád bízta, Minden bajban, küzdelemben, segítségedet hívta. **Több százezres** hívó néped Főpásztorokért kiállt! Magyar vérünkből származó püspökért jó Atyánk! Adj indítást a Pápának: Teljesítse vágyunkat! Nevezzen ki püspököknek magyaroknak, jó magyart!

- **Imádkozzunk** továbbra is a térdelve, és nyelvre áldoztatás visszatéréséért. Feltett kérdéseinkre, hogy **miért térdelve?** és hogy **miért fogadjuk nyelvre?** hiteles választ kapunk a Szent István Társulat-nál kapható Dominus Est című könyvben.

Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért, akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.

Ferenc pápa mai üzenete

Az Egyház arra hív minket, hogy változtassuk meg gondolkodásmódunkat. Felmondhatjuk ugyanis az egész Hiszekegyet és az Egyház összes dogmáját, de ha ezt nem keresztény lélekkel tesszük, mit sem használ nekünk. Nem szokványos dolog a gondolat megtéréséről beszélni! A gondolkodás és a hit útja is megtérésre szorul. És hogy milyen lelkületről van itt szó? – kérdezte a pápa. – Az Úr lelkületéről vagy annak a közösségnek a lelkületéről, amihez tartozom, politikai vagy egyéb téren? Mindig keresni kell Isten lelkületét, és kérni kell a gondolat megtérésének kegyelmét – zárta homíliáját Ferenc pápa.

(KURÍR.2018.03.05.)

- **Kérlek benneteket**, ne feledkezzetek meg imádkozni értem.

(2015.jan.4.KURÍR)

Imádkozzunk Kápolnánkért, hogy úgy működhessen, ahogy Glattfelder Gyula, budapesti egyetemi tanár, későbbi csanádi püspök megálmodta, megvalósította, hogy az egyetemi ifjúság lelki gondozását lássa el. **Kérjük együtt** a Szűzanya közbenjárását:

Most segíts meg Mária, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, eloszlalni van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáját gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most segíts meg Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen. **Szent Mihály arkangyal**, védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük:

„Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

Együtt kiáltunk az Úrhoz: Uram, tehozzád kiáltok, hallgass meg engem, figyelmezz imádságom hangjára, midőn tehozzád kiáltok: hallgass meg, Uram! Szálljon fel az én imádságom, mint a tömjénfüst a te színed elé, kezeimnek fölemelése esti áldozat gyanánt! Hallgass meg engem, Uram! Ámen.

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.

"Adjatok hálát mindenért!"

bíztat minket szent Pál, mert a keresztény öröm *egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.*

Édes Jézus, a köszönet, a hálaadás, a dicsőítés, a szeretet és az öröm tölti el szívünket azért a sok jóért, amelyben Szent Szűzanyánkkal bőkezűen megajándékoztok minket.

- **Adjunk hálát XVI. Benedek pápáért,** aki április 16-án ünnepli 91. éves születésnapját.
- **Adjunk hálát Ferenc pápáért,** aki április 23-án névnapját ünnepli.

ÉNEKELJÜNK: Áldjon meg téged az Úr! Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet! Világosítsa meg az Úr, az Ő orcáját terajtd, és könyörüljön terajtd! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád és adjon békét tenéked!

- **Adjunk hálát Gyuláért,** hogy a műtét utáni állapotát az orvos nagyon jónak találta. A szövettan eredménye is jó. Hálát adunk a jó Istennek és a Szűzanyának, hogy az imákat meghallgatják, és mellettünk vannak, és hálát adunk imáitokért. Bízom benne, hogy az ima továbbra is segíteni fog az egyéb problémák megoldásában.

- **Hálát adunk** a Szűzanyának, hogy a sok imát meghallgatta, kérésünket Szent Fia elé vitte és ez a testvérünk egy jobb helyzetbe került. Kérjük a Szűzanya további segítségét, és azt a kegyelmet, hogy ez az új lehetőség kivitelezhető legyen számára, meg tudja oldani a feladatokat, az önálló életet szép lassan, nagyon lassan, fokozatosan meg tudja valósítani a jelenlegi segítséggel.

Imádkozzuk továbbra is a már korábban kért imát: „**Drága jó Szűzanyám, kérlek, áraszd el egy testvérünk lelkét Szeretetlángoddal és rejtsd el benne, hogy a gonosz lélek ne árthasson neki. Ámen.** Köszönet a sok imáért!

- **Adjunk hálát imatársunkért, Magdiért,** aki nem csak szerencsésen túl van a műtéten, hanem további kezelésre se szorul, és Istennek hála a szövettani eredménye is jó. Köszöni a sok-sok imát, amelynek erejét végig érezte.

- **Adjunk hálát,** hogy **imatársunk Erzsi** lakásproblémájánál Nagyszerdán megoldás született, ami nem végleges, de időt nyertek. Imádkozzunk tovább, hogy ez a nagy teher lekerüljön a vállukról. Köszöni a sok imát.

- **Hálát adunk,** hogy a Nagyböjt péntekjein felajánlott Keresztutat el tudtuk végezni, mindig jobban átéltük, mit vállalt értünk, a mi megváltásunkért Jézus.

ÉNEKELJÜNK: Itt vagyok most, jó Uram, Hozzád száll e dal.
Tudom, sokszor hívtalak; ma másképp szól e dal, mert ma nem azt kérem; adj még; és nem azt, hogy figyelj rám! Csak azt mondom, hogy szeretlek, Atyám! Szeretlek, Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram!
Ismét térden állok én, s tudom, hogy hallgatsz rám, bár sokszor hideg szavakat szól kopott és halk imám. De most el kell mondjam egyszer, amit oly rég szeretnék, hogy szeretlek, és szívem csak Tiéd! Szeretlek, Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram!

Szólítgassuk, becézzessük a mi tiszta szent Szűz Édesanyánkat a „lorettói” litániában – mely a késő középkorban terjedt el a híres loretoi Mária-kegyhelyből – megismert sokféle névvel. E neveket a Szentírásból meríti a litánia, s gazdag értelmük föltárul, ha megismerjük ezeket az idézeteket. (ÉE.) A mai imaórán két újabb csodálatosan szép Szűzanyát becéző megszólítással ismerkedünk meg.

25. Tiszteletes edény - Vas honorabile

Képzeljük magunk elé a Szent Szüzet a Megtestesülés pillanatában, amint lelkét a kegyelmek mérhetetlen óceánja tölti be, ártatlan, szűzi teste pedig az emberré lett örök Igét hordozza. Boruljunk le hódolattal e tiszteletreméltó edény előtt, s kérjük kegyelmét, hogy mi is a Szentlélek ajándékainak lehessünk az edényei.

A Szűzanyát is a legmélyebb tisztelet illeti meg részünkről. Ő nekünk valódi, gyöngéd édesanyánk, aki bennünket szívéhez akar szorítani, s azt kívánja, hogy teljes bizalommal közeledjünk hozzá.

A Szűzanya végtelenül tiszteletreméltó edény volt akkor, amikor szűzi méhében hordozta az Üdvözítőt. Mint egy eleven tabernákulum járt-kelt kilenc hónapon keresztül. A kis názáreti Szűz, akiben a világegyetem Ura Istene, a maga valójában volt jelen. Ő volt az igazi Szentek Szentje! Szentáldozáskor mi is magunkhoz vesszük az édes Jézust a maga valójában. Tehát körülbelül negyedóra idő alatt, amíg a színek bennünk el nem romlanak, mi is eleven szentségház vagyunk: a Szentek Szentje. Azaz éppen az a kérdés, hogy azok vagyunk-e igazán? Mert hiszen, sajnos, sajnos, van szentségtörő áldozás is a világon, de még a méltó áldozások között is igen nagy a különbség. Igyekezzünk megtanulni a Szűzanyától, miként kell viselkednünk az Úr Jézus szentségi jelenléte idején, hogy mi is méltó edényei lehessünk!

Sokkal rövidebb ideig élvezzük jelenlétét, ez nem mentség számunkra, ha a szentáldozás utáni hálaadás végeztével mindig visszaesünk régi gyarlóságainkba, s nem maradunk meg azon

szinten, amelyre az édes Jézus szentségi jelenléte által emelkedtünk. Hát még mit mondjunk arról, ha lanyhán áldozunk, s talán a hálaadásunk sem sokat ér?! Akkor bizony nálunk a kelleténél sokkal nagyobb a különbség a tartalom és az edény között, s ez utóbbi minden inkább, csak nem tiszteletes!

Kérjük a Szűzanyát, szerezze meg nekünk azt a kegyelmet, hogy mindig tudatában maradjunk edényi voltunknak.

26. Ájzatosság jeles edénye - Vas insigne devotionis

Képzeli magunk elé, amint a Szűzanya körülbelül huszonhét esztendő korában egyszerű, szegényes, de azért tisztességes ruhában, imába merülve halad a Jeruzsálemből Názáret felé vezető úton, s nem veszi észre, hogy a tizenkét éves kis Jézus ottmaradt a templomban! Kérjük Isten kegyelmét, hogy megismerhessük és utánozhassuk a Szűzanya kiváló ájzatosságát.

Az ájzatosság nem azonos a lelki étellel. Az ájzatosság vagy áhítat az Istenbe merült bensőnek külső megnyilatkozása az egész megjelenés összeszedettségében, az érzékek fékezésében, az imaszerű testtartásban, szóval mindabban, ami azt a benyomást kelti, hogy az illető áhítatba van merülve. Az áhítatos külsőnek teljes összhangban kell lenni a belsővel.

Szűzanyánkat az evangéliumok a legmélyebb áhítatba merülve állítják szemünk elé. Az angyali üdvözlés alkalmával; Amikor azután Erzsébethez utazik, azon a négy napos úton, valamint a Jeruzsálemben menő karaván közepette - mert hiszen egyedül utazni nem volt bátorságos – a názáreti Máriának.

Szűzanyának áhítata szellemi volt. Ő nem az édességeket, nem a forró érzelmeket kereste áhítatában, hanem az Istenben való szellemi elmerülést.

A hívek legnagyobb része áhítat alatt csupán a szívet melengető érzelmeket érti. Ha ezek alkalmilag hiányoznak náluk, akkor telepanaszkodják a gyóntatószékeket azzal, hogy nem tudnak ájzatosan imádkozni! Milyen félszeg felfogás ez! Az ilyenek a Szűzanya helyében bizonyára ki sem eresztették volna ölükől az édes Jézust, hanem becézték volna naphosszat.

Mennyit tanulhatunk az „ájzatosság jeles edényétől” ott, azon a Názáret felé vezető úton!

ÉNEKELJÜNK: Szívünk, lelkünk összeszedjük, Szűzanyánkat áldjuk együtt. Közös légyen az áldozat, mit a pap keze bemutat. **Dicsőség a magasságban!** Énekeljünk mindahányan. S legyen békesség mivelünk. Melyet Mária hoz nekünk.

Elmélkedjünk április hónapban a loretoi litánia **Tiszteletes edény és az Ájzatosság jeles edénye** megszólításáról, valamint a **déli Űrangyala imádkozásakor emlékezzünk Ferenc pápára, Benedek pápára és Dénesre** (Dinire) akit közös imára hívtunk, és Istennek hála elfogadta. Fordítsa a jó Isten Dénes lelki üdvére!

Ez legyen házi feladatunk.

Hallgassunk meg egy részletet **Pacelli prelátus** 1938.-ban, a Magyarországon megrendezett Eucharisztikus Világkongresszuson elhangzott beszédéből: **küldjük szívünk** mélyéről a Szentség színeibe rejtett isteni Megváltóhoz ezt a lángoló imát: **Add erődöt azoknak**, kik házat lakják és akik asztalodnál esznek, hogy erősen és éberen járassák egy széthúzó és gyűlölettel teljes világ közepén pályájukat az önfeláldozás és feles baráti irgalmasság útján és hogy legyőzve a gonosz szellemeket, akik azon mesterkednek, hogy szétválasszák azokat, amiket Isten összekötött, jöjjön el a Te országod! **Az igazság és az élet országa, a kegyelem és a szentség országa, az igazság, a szeretet és a béke országa! Úgy legyen !** Ámen.

A 2020-ban ismét Magyarországon megrendezésre kerülő Eucharisztikus Világkongresszusra Szentségimádási stafétával készülünk. Vegyük most kezünkbe az érkezésünkkel kihúzott imalapot, közösen mondjuk el az imát úgy, hogy mindenki azért a plébániáért, annak papjaiért és híveiért ajánlja fel, amely az imalapon szerepel: **Istenem és Megváltóm**, hiszem, hogy itt vagy

az Oltáriszentségben, mint igaz Isten és igaz ember. Habár szemeim semmit sem látnak e titokból, mégis hiszem, hogy ami belőled látható volt, az átment a szentségekbe, kiváltképpen az Oltáriszentségbe. (Nagy Szent Leó pápa) Uram, Jézus, te azt akartad, hogy az Oltáriszentség – az irgalom szentsége – az *egység jele és a szeretet köteléke* legyen. (SC 47, Szent Ágoston) Éppen ezért templomunk szentségimádási napját azzal a szándékkal ünnepeljük meg, hogy imádkozunk az egész magyar katolikus egyházért, azon belül főegyházmegyéinkért és annak egyházközösségeiért. Uram, Jézus, te önmagadat adtad az Oltáriszentségben, hogy ez a szent lelki táplálék legyen keresztény életem forrása. (LG 11) Kérlek, segíts abban, hogy új lelkesedéssel tudjam továbbadni hitemet azoknak, akik még nem ismernek téged, vagy akik – bár meg vannak keresztelve – eltávolodtak a keresztény élet forrásától, az Oltáriszentségtől. Hadd lehessen az én szentségimádásom a 2020-ban Budapesten megrendezésre kerülő 52. *Eucharisztikus Világkongresszus* felkészülésének része. Bizonyára nem több ez a szerény hozzájárulás ama bizonyos *öt kenyérnél és két halnál* (vö. Jn6,9), de Te csodásan meg tudod sokszorozni azt, amit szeretetből felajánlok. Segíts engem, Uram, Jézus, hogy az Oltáriszentség – mint a szeretet köteléke – egyesítő és testvériesítő erejével megóvjon a kísértésekben és megőrizzen az örök életre. Ámen. *Miatyánk... Üdvözlégy...*

A Szűzanya nagyon kéri azokat a lelkeket, akik naponta, vagy legalább egyszer egy héten szentáldozáshoz járulnak, hozzanak életáldozatot Isten dicsőségére és a lelkek megmentésére, hogy azok el ne kárhozzanak, hanem legalább végső órájukban elnyerhessék az örök üdvösség kegyelmét. A felajánlást komoly, tiszta szándékkal és alázatos lelkülettel kell tenni. Minden ima, jótett, szenvedés és tisztaszándékú munka nagy értékkel bír, mert mindez Krisztus Szent Vérével és Kínszenvedésével van felajánlva. Felajánlásunkat mielőbb tegyük meg és időnként újítsuk is meg.

„Az Úristennek felajánlani magunkat annyi, mint viszonszeretni őt a szó legteljesebb értelmében, hiszen ő az, aki minket a semmiből alkotott.

- **Felajánlani magunkat a Szent Szűznek annyi**, mint megérteni a kereszten haldokló Üdvözítő utolsó akaratát: Íme, a te Anyád!

- **A felajánlás** nem pusztán egy felajánló imádság elmondása, hanem a leghatározottabb döntés, amely természeténél fogva csak örökkévaló lehet, mert a szeretet örökkévaló.

- **Nagy lelki érettség kell hozzá**, ha nem is folttalan és beérett szentség. Tudni kell, hogy **egy ilyen felajánlás a keresztség szentségének mélységében gyökerezik. Ha pedig így van, akkor meg kell előznie a hármass ellene mondásnak**, amelyben újra és véglegesen szakítani akarunk a Sátánnal, minden cselekedetével és minden pompájával...

- **Nem szabad a szavakkal játszani!** Isten nem játszott a szavakkal. Az ő Fia új és örök szövetséget kötött velünk saját Vérében. A Szent Szűz sohasem vonta vissza az angyal szavára, a mi üdvösségünkre mondott igent.

Azok a Testvérek, akik imaóráinkon most vesznek részt először, különös figyelemmel hallgassák meg a Szűzanya öt ígétét, amelyet az életáldozatot hozóknak tett:

1. Nevük be lesz írva Jézus szeretettől lángoló és Szűz Mária Szeplőtelen Szívébe.
2. Jézus érdemeivel egyesített önátadásuk által sok lelket mentenek meg a kárhozattól. Áldozataik érdeme kiterjed a világ végéig élő lelkek számára.
3. Családtagjaik közül senki nem kárhozik el, még akkor sem, ha a külső látszat ezt mutatná is, mert mielőtt lelkük testükből kiröppenne, megkapják lelkük mélyén a tökéletes bánat kegyelmét.
4. Életfelajánlásuk napján az esetleg a tisztítótűzben lévő családtagjaik kiszabadulnak.
5. Haláluk óráján mellettük állok, és tisztítótűz nélkül viszem lelküket a dicsőséges Szentháromság elé, ahol az Úr által készített hajlékban Velem együtt fognak vég nélkül örömezni.

Akinek a szívét megérintette a Szűzanya kérése, és életfelajánlást szeretne tenni, álljon fel, hogy az égő mécsest és az imafüzetet átadhassam.

Mi, akik már életünket felajánlottuk, megújítjuk azt, és így felállva együtt imádkozunk a Szűzanya Szeplőtelen Szíve szándékára:
Édes Jézus, a teljes Szentháromság, égi Édesanyánk és az egész mennyei udvar előtt, a te Szent Véred és Kereszthalálod érdemével egyesítve, felajánlom Szentséges Szíved és Szűz Mária Szeplőtelen Szíve szándékai szerint egész életemet, amíg élek minden szentmisémet, szentáldozásomat, és jócselekedetemet, áldozatomat és szenvedésemet a dicsőséges Szentháromság imáadására és engesztelésére, Anyaszentegyházunk egységéért, Szentatyánkért, papjainkért, papi és szerzetesi hivatásokért, s az összes lelkekért a világ végezetéig. Urunk Jézus, fogadd életáldozatomat, és add kegyelmedet, hogy ebben mindhalálig hűségesen kitarthassak. Ámen.

A ZARÁNDOK SZERETETLÁNG SZŰZANYA

ma ismét visszatért hozzánk és kéri, hogy

„FOGADJÁTOK ÖRÖMMEL A FENSÉGES ZARÁNDOKOT, aki

segítséget kérve jött hozzánk!



Imádkozzatok! Imádkozzatok!

Hozzatok áldozatokat és vezekeljetek az egész egyházért, az egész emberiségért, főleg papjainkért és az Istennek szentelt személyekért, akik a Szentháromságot és az Egyház Anyjának, a Titkosértelmű Rózsának a Szívét oly gyakran megsebzik!”

A Szűzanya még ezt is mondotta:

„Oda, ahol én, mint Zarándok tartózkodom, és ahol hozzám szólnak és sokat imádkoznak, oda mindig az angyalok egész serege kísér és ott az én isteni Fiam, Jézus Krisztus az égből rendkívüli kegyelmet áraszt a lelkekbe.”
A szeretet üzenetét hozom!”

A Zarándok Szeretetláng Szűzanya megszentelt mozaik képe mellett találunk egy naplót, melyben volt plébánosunk, Brückner Ákos Előd atya támogató sorait olvashatjuk, és Testvéreink bejegyzéseit. Melléeltünk egy imafüzetet és a Szeretetláng Szűzanya mozaik képének történetét.

Énekeljük el közösen a **Búcsúztató éneket**, mert a **Zarándok Szeretetláng Szűzanya MARIKÁTÓL búcsúzik**:

- Eljött már az elalvás órája, Áldott képed bocsátjuk útjára. Bárcsak képed van most itt előttünk, Hisszük Anyánk, Te itt vagy közöttünk!
- Az Úr Jézus drága, szent nevében, Angyaloknak hű kíséretében, Zarándok Szűz már útrakészen állsz, Csak még szívünk ajándékára vársz.
- Édesanyánk, jobbulást ígérünk! Szent Fiadnál, könyörögj érettünk! Bocsásd meg minden rút bűneinket, Szent Szívedhez így vezess bennünket!
- Majd gyakori szentáldozásunkkal, Rózsafüzér imakoszorúnkkal, Szent Fiad haragját engeszteljük. Jelenéseid célját követjük.

- Áldd meg Anyánk egyházközségünket! Papjainkat és minden hívedet! Áldd meg azokat a hajlékokat, Hol fogadták zárandok képedet.
- Zárandok Szűz, újra visszavárunk! Amíg élünk, a szívünkbe zárunk. Kívánjuk, hogy zárandok utadon, Minden lélek néked szolgálhasson.
- Atya, Fiú, Szentlélek nevében, Indulj Anyánk bízó reménységgel! Gyújts világot magyarok lelkében, Szeretetlángod égő tűzével.
- Ragyogtasd föl az erkölcsök fényét! Éleszd újra magyar néped hitét! Istentagadók is gyermekeid, Gyújtsd meg lelkünk alvó mécseseit!
- Járra be a szent Szeretetlángod, Diadallal az egész világot! Új Pünkösödöt hozzál a világba, Lobbanjon föl hitünk pislá lángja.
- Sátán hatalmából ments meg minket, Ne hagyd vesztébe rohanni néped! Világ békességet kérj minékünk! Szent Fiadtól édes reménységünk!
- Ha eljön életünk végórája, Anyánk siess lelkünk oltalmára! Szent Fiadtól kérj nekünk kegyelmet! Mennysországból készíts nekünk helyet!

**MARIKA átadja a Zárandok Szűzanya megszentelt képét
MONIKÁNAK, aki meghívta otthonába a Szeretetláng
szellemében, Ima, Áldozat, Vezeklés és Engesztelés céljából.**

Mondjuk el közösen a Beköszöntő éneket:

- Dicsértessék az Úr Jézus, Tisztelet Máriának! Békesség legyen e háznak, és minden lakójának. Szeretetláng Szűzanya érkezett hozzátok, angyaloknak seregével, Szállást kér, mint zárandok.
- Fogadjuk nagy szeretettel, a zárandok Szűzanyát. Könnyes szemmel engesztelve az ő drága szent Fiát. Szíveinket tárjuk ki őelőtte, Bűneink nagy, s nehéz terhét rakjuk le itt elébe.
- Gyertyalángja jelképezze, égő, hű, szent hitünket! Virágoknak jó illata, Imádságos lelkünket! Imádkozni gyűljünk ma itt e helyre. Az áldott szent rózsafűzért vegyük föl a kezünkbe.

- Fehér, piros, aranyrózsa, szűz keblére van tűzve. E három szín a szent fűzér titkainak is jele. Veled együtt imádkozzunk jó Anyánk! Engeszteljük bűneinkért a mennyei szent Atyát.

- A fölséges Úristentől, kérj számunkra irgalmat! Jézus Krisztus szent vérével bűnös lelkünk mosogasd! Szentlélektől bátorságot nyerj nekünk, Zarándok Szűz, hogy a harcban a Sátánt legyőzhessük!

Áldj meg minket, Uram, az Oltáriszentségből!

Ötször vetünk keresztet, miközben mondjuk: Az Atya, a Fiú és a Szentlélek nevében. Ámen. Jézusom szent Sebeid érdemei által bocsáss meg nekünk, és könyörülj rajtunk! Ámen.

Dicsértessék és áldassék Jézus Szíve a legméltóságosabb Oltáriszentségben! És áldassék a Boldogságos Szűz Mária, Szent József és Isten minden szentje. Ámen

Szentségbetétel szertartása

MINDNYÁJAN együtt imádkozzuk:

Áldott legyen az Isten! Áldott legyen szent Neve!

Áldott legyen Jézus Krisztus, valóságos Isten és valóságos ember!

Áldott legyen Jézus szent Neve! Áldott legyen Jézus szentséges Szíve!

Áldott legyen Jézus drága Vére!

Áldott legyen Jézus az Oltáriszentségben!

Áldott legyen a vigasztaló Szentlélek!

Áldott legyen a Szent Szűz és Isten Anyja, Mária!

Áldott legyen az ő szeplőtelen fogantatása!

Áldott legyen az ő dicsőséges mennybevétele!

Áldott legyen Szűz Mária szent neve!

Áldott legyen Szent József, a Szent Szűz jegyese!

Áldott legyen Isten angyalaiban és szentjeiben! Ámen.

Kenyeret adtál a mennyből. Alleluja!

Amely minden gyönyörűséggel teljes. Alleluja!

Könyörögjünk! Urunk, Jézus Krisztus, te ebben a csodálatos Szentségben kínszenvedésed emlékét hagyta ránk. Add, kérünk, Tested és Véred szent titkát úgy tisztelnünk, hogy megváltásod gyümölcsét szüntelenül élvezzük. Aki él és uralkodik mindörökkön-örökké. Ámen.

A könyörgés végeztével

ÉNEKELJÜNK: Térdet, fejet hajtok, Néked áldást mondok,
Hiszem itt vagy valóban, E nagy Szakramentomban.

SZENTSÉGI ÁLDÁS

után **ÉNEKELJÜK:** Tebenned remélek, Szívemből szeretlek.
Készebb vagyok meghalni, Mint téged megbántani.

SZENTSÉG ELTÉTEL

Az Érd Ófalu- i hagyományt megőrizve, ezzel emlékezve néhai Izeli János atyára, Erzsébet asszony lelki vezetőjére, aki a Szeretetláng Lelki Naplót összeállította, valamint a köztünk élő Izeli József atyára, akinek most is szívügye a Szeretetláng, imádkozzunk együtt:

Szeretet Anyja és Királynője, Te mindenki Anyja vagy, Leborulva kérünk, járj közbe értünk Szent Fiadnál! Esdekeld ki nekünk a szeretet kegyelmét, hogy minden ember szívében a Szeretet lángja uralkodjék, a gyűlölet lángja felett. Szeretet Anyja és Királynője, hallgasd meg kérésünket! Ámen. 3 Üdvözlég, 1 Dicsőség...

Imádkozzunk együtt: Szeplőtelen Szent Szűz! Anyai szíved Szeretetlángjával gyullaszd lángra a mi szívünket is, vezess bennünket Szent Fiadhoz: Jézus Krisztushoz, hogy a Szentlélekben vele egyesülten dicsérhessük az Atyát örökkön örökké! Ámen.
(SzLN,21.o.)

EGYÜTT IMÁDKOZZUK: Ó édes Istenem, szent házadban voltam, szívemet, lelkemet Előtted kitártam. Imádkoztam Hozzád összetett kezekkel, kérlek, ó Jézusom, tégy jót gyermekeddel! Könyörgünk jó Atyánk, add meg azt minekünk, hogy téged mindig jobban szerethessünk! Egyetlen lelkem várja őt az ég, megmenteni idő ki tudja lesz-e még? Oly rövid az élet, oly biztos a halál. Rettenetes óra, vajon hogyan talál? Megváltó Jézusom, add szent kegyelmedet, add, Hogy megmentsem egyetlen lelkemet! Ámen.

ÉNEKELJÜNK: Ne bocsáss el bennünket, Anyánk áldás nélkül. Szeplőtelen Szűzanyánk légy vezérünk nekünk. Anyai szemeddel kísérsz el bennünket. Ez legyen végső szavunk: Anyánk Isten veled! **Szeplőtelen** Szűzanyánk mi most elköszönünk. Köszönjük a kegyelmet, és hogy itt lehettünk. Anyai szíveddel ölelj fel bennünket, Ez legyen megnyugvásunk, Anyánk Isten veled!

ISTENNEK LEGYEN HÁLA!

A Szeretetláng Imacsoport miseszándéka:

A mai Szentmisét
a magyar nép megtéréséért és a békéért ajánljuk fel.